Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a Dispensa de Licitação nº 018/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018 Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços na distribuição de água potável com Caminhão Pipa para atendimento na Zona Rural, por um período de 60 dias, no Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da pessoa física: **VALDESIA PEREIRA SANTOS**, portadora do CPF n.º 968.809.025-53, residente na Avenida Paraná, n.º 290, Bairro Brasil na cidade de Vitória da Conquista - BA, pelo valor global de R\$ 12.597,00 (doze mil quinhentos e noventa e sete reais).

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se Publique-se Cumpra-se



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por seu Prefeito, ratifica a Dispensa de Licitação nº 018/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS — Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a Dispensa de Licitação nº 019/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018. Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços na distribuição de água potável com Caminhão Pipa para atendimento na Zona Rural, por um período de 60 dias, no Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da pessoa física: **ADERVAL FRANCISCO DE SOUSA CPF n.º 934.997.525-49**, residente na Fazenda Progresso, n.º 67, Zona Rural na cidade de Cordeiros - BA, pelo valor global de R\$ 13.311,00 (treze mil trezentos e onze reais).

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se Publique-se Cumpra-se



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por seu Prefeito, ratifica a Dispensa de Licitação nº 019/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018.

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS — Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a Dispensa de Licitação nº 020/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018. Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços na distribuição de água potável com Caminhão Pipa para atendimento na Zona Rural, por um período de 60 dias, no Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da pessoa física: **MARIA APARECIDA BARROS CARVALHO**, portadora do CPF n.º 485.280.305-63, residente no Povoado Sumidouro, Zona Rural na cidade de Cordeiros - BA, pelo valor global de R\$ 13.316,10 (treze mil trezentos e dezesseis reais dez centavos).

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

Registre-se Publique-se Cumpra-se



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por seu Prefeito, ratifica a Dispensa de Licitação nº 020/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018.

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS — Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a Dispensa de Licitação nº 021/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018. Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços na distribuição de água potável com Caminhão Pipa para atendimento na Zona Rural, por um período de 60 dias, no Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da pessoa física: **MOZA MATOS DE OLIVEIRA, portador do CPF n.º 043.651.325-04,** residente na Travessa 15 de novembro, n.º 340, Bairro Centro na cidade de Cordeiros - BA, pelo valor global de R\$ 13.341,60 (treze mil trezentos e quarenta e um reais sessenta centavos).

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal

> Registre-se Publique-se Cumpra-se



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por seu Prefeito, ratifica a Dispensa de Licitação nº 021/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 21/08/2018.

CORDEIROS, 27 de agosto de 2018.

DELCI ALVES LUZ Prefeito Municipal